DETERMINA 

Di procedere all’ affidamento della fornitura della Formazione sul lavoro Rischio Medio , all’operatore economico 

Ditta                         I.CO.TE.A. C.A.T. Srl  di Via XX Settembre 16 Ispica RG 

, per un importo totale pari a Euro 1.500,00(Euro Millecinquecento/00). 

Di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica, debitamente controllata e vistata in 

ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. 

Di assumere apposito impegno di spesa da imputare nell’ attività  A01 - FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO